

tikoteekki

POLKU

**Kommunikointikansio suuntaavalla
auditiivisella askelluksella**

POLKU-kansio on tarkoitettu käyttäjille, jotka eivät itse pysty osoittamaan kuvia tai sanoja, vaan heille tulee luetella auditiivisesti askeltaen eri vaihtoehtoja.

Polkuaskellus on syntynyt puheterapiassa todetusta tarpeesta löytää auditiivinen askellusmalli, jossa keskeinen puheenaihe, *asia*, ei pääsisi hukkumaan viestin hitaan rakentumisen aikana. Keskeistä mallissa on suuntautuminen ymmärtämiseen orientoitumalla mm. viestin tyyppiin (esim. toteamus vai kysymys) ja aikaan (nykyhetki, mennyt vai tuleva aika). POLKU-kansion avulla asiaa kerrottaessa ei edetä suomen kielen mukaisessa sanajärjestyksessä, vaan aloitetaan pääasiasta täydentäen sitten lausetta. Lopuksi kommunikointikumppani kokoaa valituista sanoista suomenkielisen lauseen.

Polkukansioilla on mahdollisuus tehdä kolmenlaisia viestejä:

1. Valmiit viestit, jotka auttavat, kun aikaa on vähän tai kommunikointikumppani ei vielä osaa käyttää kansiota.
2. Luovat viestit, jolloin viestit rakennetaan kansiossa olevaa askelluspolkua pitkin.
3. Vapaat viestit, jotka voidaan rakentaa joko *tilannevihjeellä*, jolloin kommunikointikumppani luettelee tilanteeseen sopivia vaihtoehtoja tai *asiavihjeellä*, jolloin asia haetaan ensin polun aihepiireistä ja sen jälkeen käytetään ns. vapaata askellusta täydentämiseen.

Kansion käyttö yksilöllisenä kommunikoinnin apuvälineenä vaatii kansion sisällön yksilöimistä. Sopivan kommunikointikeinon ja oikeiden apuvälineiden löytäminen edellyttää kommunikoinnin apuvälineen kokeilemistä arjessa ja lähi-ihmisten ohjausta. Kansio myönnetään henkilökohtaiseksi kommunikoinnin apuvälineeksi osana apuvälinearviointia. Lisätietoja kommunikoinnin apuvälinepalveluista www.tikoteekkiverkosto.fi



HINNAT

POLKU, koko A6, DVD-rom **350€**

POLKU, koko A5, DVD-rom **350€**

Kansion mukana tuleva DVD-rom-levy sisältää kansion sivut PowerPoint-tiedostona sekä perehdytysvideon kansion käytöstä.

Perehdytysvideo (DVD) ilman kansiota **20€**, videon kesto 12:30 min. Video katsottavissa myös Paputuubissa (www.youtube.com)

TILAUKSET

Oppimateriaalikeskus Opike
www.opike.fi, opike@kvl.fi
puh. (09) 348 09 350